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Situación del cáncer colorrectal
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Participantes

Inscripción

Lugar

16.00-16.10

16.10-16.20
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17.00-17.20

18.30-19.00
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18.10-18.30

17.20-17.40
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◗ Plazas limitadas por riguroso 
orden de inscripción a través 
del correo electrónico:
informacion@fundaciontejerina.es, 
indicando en el correo: nombre,
apellidos y dirección postal
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